
HR CONGRESS 
 

 

 
Otázky diverzity, flexibility, preferencí při náborech 
a rovného zacházení jsou klíčovými tématy, která 
budou rezonovat nadcházejícími kongresy. Diskuse 
se tak zaměří na hledání efektivních opatření         
pro zajištění rovných příležitostí a vyrovnání 
mzdových a benefitních rozdílů mezi pohlavími.  

Partneři Svazu personalistů ČR s námi budou sdílet 
zajímavé zkušenosti, které se týkají nejen diverzity, 
ale také rovného odměňování, sladění práce 
s rodičovskou dovolenou nebo  hledání nových 
řešení pro vyvážené pracovní prostředí.  

Obě HR konference probíhají pod záštitou ministra 
práce a sociálních věcí Mariana Jurečky a ministra 
průmyslu a obchodu Jozefa Síkely. 

V průběhu HR konferencí se vzájemně seznámíme, 
podpoříme, získáme odpovědi na otázky a můžeme 
v rámci „networkingu“ sdílet své vlastní zkušenosti. 
Tu nejlepší inspiraci přináší samotní HR! 
 
Těšit se můžete také na slavnostní vyhlášení 
celostátní soutěže Rovná firma – nové příležitosti, 
které se uskuteční v Praze. 

V Praze i v Ostravě Vás přivítají pohodlné prostory 
s příjemnou dostupností MHD, zajišťující vysokou 
míru komfortu a  skvělého pohoštění. Přijďte si pro 
pořádnou dávku nápadů a motivace. 

Příchod a uvítání od 09:00 do 09:30, zahájení 
v 09:30 (konec 14:00). Tři bloky plné zkušeností pro 
Vaši HR práci.  

Rezervace na: www.svazpersonalistu.cz. Účast pro 
člena zdarma (další osoba člena: 1.500 Kč), ostatní 
odborná veřejnost: 4.500 Kč za osobu.  

 

 

 

 

ÚTERÝ 28. KVĚTNA 2024 | OSTRAVA | IMPERIAL HOTEL 

ČTVRTEK 30. KVĚTNA 2024 | PRAHA | KINO PŘÍTOMNOST 

 



HR CONGRESS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČASOVÝ PLÁN DNE 

 

ČASOVÝ PLÁN DNE 
 

Johana Jonáková, Gender Studies – jak na slaďování 
a management mateřské a rodičovské   

u zaměstnavatelů (co ukazují genderové audity) 
Příklady dobré praxe 3 finalistů soutěže 

Rovná firma – nové příležitosti 
 

12:30 až 13:00 
Přestávka, networking, občerstvení 

 
13:00 až 13:30 
Diskuzní fórum 

 
13:30 až 13:45 

Ostrava: Petr Otáhal, SPČR - krátká valná 
hromada Klubu personalistů Moravy a Slezska, z. s. 
Praha: Johana Jonáková, Gender Studies - vyhlášení 

výsledků soutěže Rovná firma – rovné příležitosti 
 

13:45 až 14:00 
Diskuze, tombola a závěr 

 
Konferenci moderují Jana Stehlíková a Petr Otáhal. 

Změna programu vyhrazena. 
 

09:00 až 09:30 
Příchod, prezence a ranní káva J 

 
09:30 až 10:45 

Úvodní slova a poselství: 
SPČR, UZS, MPSV, MPO 

Daniel Šmíd – pohlaví neovlivňuje kariéru,  
ale přednost ve dveřích 

Petr Douda, Randstad – aktuální průzkum 
mezi zaměstnanci k rovnosti 

Libor Vranka/Robert Hlaváček, Pluxee – 
rovné odměňování a benefity 

 
10:45 až 11:15 

Přestávka, networking, občerstvení 
 

11:15 až 12:30 
Josef Chovanec, Trexima –  

rovné odměňování 
Ondřej Přerovský, Moore Czech republic –  

nefinanční reporting a rovnost 
Adéla Šeredová Purschová, MPSV – výsledky 

průzkumu MPSV v oblasti flexibility a diverzity 
 



HR CONGRESS 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

  

 

 

PARTNEŘI 

 

ČASOVÝ PLÁN DNE 
 


